
Protokół Nr XXXII/2020
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce,

zwołanej na wniosek Prezydenta Miasta Kielce
zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym

która odbyła się w dniu 4 sierpnia 2020 roku, w godz. 9.00 - 12.30,
w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l

POSIEDZENIE W TRYBIE ZDALNYM

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt l
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański otworzył XXXII
nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 4 sierpnia 2020 roku zwołaną na wniosek
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 lipca 2020 r., zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy
o samorządzie gminnym. Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział w sesji stwierdził
prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał wszystkich
uczestniczących w posiedzeniu oraz obecnego na sali obrad Senatora Rzeczypospolitej
Polskiej pana Krzysztofa Słonia. Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował
zebranych, że sesje Rady Miasta Kielce są transmitowane, nagrywane i upubliczniane na
stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański poinformował, że pan
Prezydent wniósł do porządku obrad dwie autopoprawki:

- autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie 72% akcji
spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach;

- autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki
Korona S.A. z siedzibą w Kielcach w podwyższonym kapitale zakładowym.

Zgodnie ze stanowiskiem Zespołu radców prawnych, wprowadzenie autopoprawek do
porządku obrad nie wymaga głosowania.

Sesja odbędzie się według następującego porządku obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Rozpatrzenie proj ektów uchwał:

1) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie 72% akcji spółki Korona S.A.
z siedzibą w Kielcach; (z autopoprawką)

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2020-2045;

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Miasta Kielce na 2020 r.;
4) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki Korona S.A.

z siedzibą w Kielcach w podwyższonym kapitale zakładowym, (z autopoprawką)
3. Zamknięcie obrad.

Do pkt 2
Głos zabrał Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil Suchański odniósł się do wypowiedzi
Prezydenta Miasta Kielce.

Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów Publicznych pani Anna Kibortt, zwróciła uwagę, że
nie został przegłosowany porządek obrad. Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Kamil \



Suchański wyjaśnił, że w przypadku sesji zwołanych na wniosek Prezydenta, nie przyjmuje
się porządku obrad w głosowaniu. Jest to zgodne ze stanowiskiem Zespołu radców prawnych.

Do pkt 2.1
Zastępca dyrektora Kancelarii Prezydenta pani Agnieszka Nowak - Calicka
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie 72% akcji spółki
Korona S.A. z siedzibą w Kielcach z autopoprawką.
Pytania i uwagi do uchwały zgłosili radni: Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska pani Agata Woj da, Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów
Publicznych pani Anna Kibortt, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław
Karyś, radna Katarzyna Czech - Kruczek, Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil
Suchański, Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych pani Katarzyna Suchańska,
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan Piotr Kisiel, radny Dariusz Kisiel, Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan Marcin Chlodnicki, radny Marcin Stępniewski.

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielali: Zastępca dyrektora Kancelarii Prezydenta pani Agnieszka
Nowak - Calicka, Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta, Wiceprezes Zarządu
Korona S.A. pan Marek Paprocki, Członek Rady Nadzorczej Korona S.A. pan Paweł
Gągorowski, Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego pan Sławomir Gierada.

W trakcie dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański ogłosił
dziesięciominutową przerwę.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański wznowił obrady.

Po wznowieniu obrad pytania i uwagi zgłaszali jeszcze: Wiceprzewodnicząca Komisji
Finansów Publicznych pani Anna Kibortt, radny Marian Kubik, radny Dariusz Kisiel,
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś, Przewodnicząca Komisji
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Agata Wojda, radny Michał Braun,
Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych pani Katarzyna Suchańska.

Innych uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 14
PRZECIW: 6
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3
BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (14): Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska
PRZECIW (6): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Marcin
Chłodnicki, Anna Myślińska, Agata Wojda
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Katarzyna Czech-Kruczek, Dariusz Kisiel, Arkadiusz
Ślipikowski
BRAK GŁOSU (2): Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała



Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce pani Katarzyna Zapała z uwagi na trudności
z załogowaniem się do systemu głosowania, poinformował, że oddaje głos
„PRZECIW".
Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta pan Karol Wilczyński
z uwagi na trudności z załogowaniem się do systemu głosowania, poinformował, że
oddaje głos „WSTRZYMUJĘ SIĘ".
Wyniki głosowania z uwzględnieniem głosów Katarzyny Zapały i Karola
Wilczyńskiego.
ZA: 14
PRZECIW: 7
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4
BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXII/623/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie
wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach.

Do pkt od 2.2 do 2.3
Skarbnik Miasta pani Beata Pawłowska zarekomendowała łącznie dwa projekty uchwał:

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2020 - 2045; (pkt. 2.2)

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce
na 2020 rok. (pkt. 2.3)

Pytania i uwagi do uchwały zgłosili radni: Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil
Suchański i radny Dariusz Kisiel.

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielali: Skarbnik Miasta pani Beata Pawłowska i Wiceprezes
Zarządu Korona S.A. pan Marek Paprocki.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekty uchwał poddano pod głosowanie.

I. Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce na lata 2020-2045. (pkt 2.2)

Wyniki głosowania
ZA: 14
PRZECIW: 3
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5
BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (14): Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska
PRZECIW (3): Michał Braun, Marcin Chłodnicki, Agata Wojda
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5): Dariusz Kisiel, Anna Myślińska, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3): Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek



Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXII/624/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r.
zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata
2020-2045.

II. Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Miasta Kielce na
2020 r. (pkt 2.3)

Wyniki głosowania
ZA: 14
PRZECIW: 4
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (14): Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska
PRZECIW (4): Michał Braun, Marcin Chłodnicki, Agata Woj da, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6): Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Dariusz
Kisiel, Anna Myślińska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXXII/625/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r.
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Miasta Kielce na 2020 r..

Do pkt 2.4
Zastępca dyrektora Kancelarii Prezydenta pani Agnieszka Nowak - Calicka
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki
Korona S.A. z siedzibą w Kielcach w podwyższonym kapitale zakładowym z autopoprawką.
Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 14
PRZECIW: 5
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5
BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (14): Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska
PRZECIW (5): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Agata Woj da,
Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5): Katarzyna Czech-Kruczek, Dariusz Kisiel, Anna Myślińska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński
BRAK GŁOSU (1): Maciej Bursztein

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę XXXII/626/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie
wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki Korona S. A. z siedzibą w Kielcach
w podwyższonym kapitale zakładowym.



Po zakończeniu głosowania głos zabrał Senator Rzeczypospolitej Polskiej pan Krzysztof
Słoń.

Do pkt 3

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański wobec wyczerpania porządku
obrad zamknął XXXII nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 4 sierpnia 2020
roku.

Protokołował

Zbigmew Brelski

\ \r
Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Kamil Such


